因控股股东新豪国际集团有限公司正在筹划重大事项，该事项可能导致公司控制权发生变更,本公

司的相关证券停复牌情况如下：

证券代码 证券简称 停复牌类型 停牌起始日 停牌期间 停牌终止日 复牌日

603920 世运电路 A股 停牌 2023/11/16

113619 世运转债 可转债债券停牌 2023/11/16

113619 世运转债 可转债转股停牌 2023/11/16

广东世运电路科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年11月15日收到控股股东新豪国际集

团有限公司（以下简称“新豪国际” ）的通知，新豪国际正在筹划有关世运电路的股权转让事宜，该事项

可能导致公司的控制权变更。

鉴于该事项正在洽谈中，尚存在不确定性，为保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股

价异常波动，依据《上海证券交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第4号一一

停复牌》等有关规定，经公司向上海证券交易所申请，公司A股股票、可转债债券以及可转债转股于2023

年11月16日、2023年11月17日停牌两个交易日。

停牌期间，公司将根据事项进展情况，严格按照有关法律、行政法规及规范性文件的规定和要求履

行信息披露义务。 待上述事项确定后，公司将及时发布相关公告并申请公司股票复牌。

公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网站（www.see.com.cn）及《中国证券报》《上海证

券报》《证券时报》《证券日报》，公司所有信息均以上述指定媒体刊登的公告为准。 敬请广大投资者关

注后续公告，并注意投资风险。

特此公告。

广东世运电路科技股份有限公司董事会

2023年11月16日

证券代码：600739� � � � � �证券简称：辽宁成大 公告编号：临2023－067

辽宁成大股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动的基本情况

自2022年6月20日至2023年11月15日收市，吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“吉林敖

东” ）通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计增持辽宁成大股份有限公司（以下简称“公司” ）普

通股A股15,414,857股，占公司已发行股份总数的1.01%（以下简称“本次权益变动” ，百分数按四舍五

入方式原则保留两位小数，下同）。

（一）本次权益变动情况

信息披露义务人基本信

息

名称 吉林敖东药业集团股份有限公司

住所 吉林省敦化市敖东大街2158号

权益变动时间 2023年11月15日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

集中竞价 2022年6月20日至2023年11月15日 人民币普通股A股 15,414,857 1.01

合计 15,414,857 1.01

备注：吉林敖东及一致行动人吉林敖东延边药业股份有限公司于2021年10月28日签署《辽宁成大

股份有限公司简式权益变动报告书》， 该次权益变动后， 吉林敖东及其一致行动人合计持有公司76,

485,519股，占公司已发行股份数量比例的5.00%。

（二）本次权益变动前后，吉林敖东及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股数（股）

占公司股本比例

（%）

股数（股）

占公司股本比例

（%）

吉林敖东药业集团

股份有限公司

合计持股数量 76,085,519 4.97 91,500,376 5.98

其中：无限售条件流通股数量 76,085,519 4.97 91,500,376 5.98

吉林敖东延边药业

股份有限公司

合计持股数量 400,000 0.03 400,000 0.03

其中：无限售条件流通股数量 400,000 0.03 400,000 0.03

合计

合计持股数量 76,485,519 5.00 91,900,376 6.01

其中：无限售条件流通股数量 76,485,519 5.00 91,900,376 6.01

二、其他相关说明

本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规和规范性

文件的规定，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

辽宁成大股份有限公司董事会

2023年11月16日

证券代码：605365� � �证券简称：立达信 公告编号：2023-058

立达信物联科技股份有限公司

关于2022年股票期权与限制性股票激

励计划首次授予部分第一个行权期自

主行权实施的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

立达信物联科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年11月16日披露《关于2022年股票期

权与限制性股票激励计划首次授予部分第一个行权期自主行权实施公告》（公告编号：2023-057）。

经事后核查，因公告内容表述不完整，现就已披露的原公告之“三、本次行权的具体情况” 中的内容补

充更正，有关内容如下：

更正前：

（六）行权安排：首次授予股票期权第一个行权期行权日期为2023年11月1日-2024年10月30日。

行权所得股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

更正后：

（六）行权安排：首次授予股票期权第一个行权期行权日期为2023年11月1日-2024年10月30日，

根据自主行权手续办理情况， 第一个可行权期的实际可行权时间为2023年11月21日-2024年10月30

日。 行权所得股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

除上述更正外，原公告其他内容不变，因本次更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，今后公司

将进一步加强信息披露文件的编制和审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题的再次发生。

特此公告。

立达信物联科技股份有限公司董事会

2023年11月16日

证券代码：000625(200625)� � � � � � � �证券简称：长安汽车（长安B） 公告编号：2023-79

重庆长安汽车股份有限公司

第九届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

公司于2023年11月15日召开第九届董事会第九次会议，会议通知及文件于2023年11月13日通过